DAI-2026-0044 Interruptions d'un transformateur
2012 à 2026
Hydro-Québec
Date / heure
début intrr
Date / heure
fin intrr
Durée
interruption
(secondes)
Desc cause Nom mun HQ
2013-03-19 08:30 2013-03-19 12:35 14708 Interruptions planifiées Longueuil
2013-03-19 12:35 2013-03-19 12:50 898 Interruptions planifiées Longueuil
2013-08-26 14:29 2013-08-26 14:30 23 Inconnues Longueuil
2016-05-24 09:11 2016-05-24 11:47 9335 Interruptions planifiées Longueuil
2016-05-24 11:47 2016-05-24 11:51 245 Interruptions planifiées Longueuil
2016-10-22 19:41 2016-10-22 21:49 7649 Végétation Longueuil
2016-10-22 21:49 2016-10-22 21:52 174 Végétation Longueuil
2016-10-22 21:52 2016-10-22 21:52 44 Végétation Longueuil
2018-04-10 08:54 2018-04-10 14:01 18465 Interruptions planifiées Longueuil
2018-04-10 14:01 2018-04-10 14:04 166 Interruptions planifiées Longueuil
2018-06-27 10:24 2018-06-27 10:32 441 Inconnues Longueuil
2019-06-05 21:31 2019-06-05 23:15 6237 Matériel ou équipement Longueuil
2019-06-05 23:15 2019-06-05 23:19 269 Matériel ou équipement Longueuil
2020-01-21 15:12 2020-01-21 15:33 1206 Perte d'alimentation Longueuil
2020-08-11 12:17 2020-08-11 12:57 2408 Perte d'alimentation Longueuil
2020-08-17 17:55 2020-08-17 17:59 223 Inconnues Longueuil
2020-12-28 12:28 2020-12-28 15:05 9421 Matériel ou équipement Longueuil
2021-02-02 19:42 2021-02-02 20:12 1800 Public Longueuil
2021-09-07 08:53 2021-09-07 12:26 12813 Végétation-Planifiée Longueuil
2022-10-06 11:52 2022-10-06 11:53 46 Inconnues Longueuil
2023-04-05 18:23 2023-04-06 19:57 92005 Végétation Longueuil
2023-04-06 19:58 2023-04-06 20:01 221 Végétation Longueuil
2023-05-29 08:11 2023-05-29 08:25 845 Inconnues Longueuil
2023-07-13 14:17 2023-07-13 15:27 4170 Perte d'alimentation Longueuil
2023-08-05 18:51 2023-08-05 19:40 2916 Public Longueuil
2024-05-13 08:03 2024-05-13 08:22 1117 Perte d'alimentation Longueuil
2024-06-20 16:15 2024-06-21 03:58 42166 Végétation Longueuil
2024-06-21 03:58 2024-06-21 03:58 9 Végétation Longueuil
2024-06-21 03:58 2024-06-21 03:59 20 Végétation Longueuil
2024-07-17 08:34 2024-07-17 10:46 7919 Végétation-Planifiée Longueuil
2024-07-17 10:46 2024-07-17 10:47 27 Végétation-Planifiée Longueuil
2024-10-28 16:21 2024-10-28 17:22 3647 Public Longueuil
2025-04-29 21:35 2025-04-30 11:27 49930 Végétation Longueuil
2025-07-01 08:55 2025-07-01 08:55 5 Inconnues Longueuil
2025-07-01 17:49 2025-07-01 19:45 6935 Matériel ou équipement Longueuil
2025-07-01 19:45 2025-07-01 19:52 425 Matériel ou équipement Longueuil
2025-07-01 19:52 2025-07-01 19:52 14 Matériel ou équipement Longueuil
2025-07-01 19:52 2025-07-01 19:52 18 Matériel ou équipement Longueuil
2025-07-02 08:42 2025-07-02 08:47 304 Inconnues Longueuil
DAI-2026-0044 Interruptions d'un transformateur
2012 à 2026
Hydro-Québec
2025-08-30 10:19 2025-08-30 10:19 8 Végétation Longueuil
2025-09-11 15:00 2025-09-11 22:48 28066 Interruptions planifiées Longueuil
2025-09-11 22:48 2025-09-11 22:48 14 Interruptions planifiées Longueuil
2025-09-11 22:48 2025-09-11 22:49 12 Interruptions planifiées Longueuil
2025-10-20 08:54 2025-10-20 09:13 1125 Inconnues Longueuil
2026-01-09 16:59 2026-01-09 19:47 10072 Matériel ou équipement Longueuil
2026-02-01 17:57 2026-02-01 19:33 5768 Public Longueuil